
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 26.12.2023г.    г. Тайшет     №1198 
 
О внесении изменений в муниципальную 
целевую программу «Благоустройство 
территории Тайшетского городского 
поселения на 2021-2023 годы», 
утвержденную постановлением 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 08 октября 2020 года №830 
 

Рассмотрев материалы отдела по архитектурно-строительным вопросам и 
благоустройству администрации Тайшетского городского поселения, руководствуясь 
статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23 Устава Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация 
Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории 

Тайшетского городского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением 
администрации Тайшетского городского поселения от 08 октября 2020 года №830, (далее 
Программа) следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 к Программе в таблице «Система мероприятий и ожидаемые 
результаты реализации муниципальной программы» «Благоустройство территории 
Тайшетского городского поселения на 2021-2023 годы» строку 17 изложить в новой 
редакции: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



« 
17 4.10. 

Поставка и 
установка 
шкафов 
управлени
я уличным 
освещением 
(народные 
инициатив
ы), 
восстановл
ение 
линии 
уличного 
освещения 
на ул. 
Сельхоз 10 

Отдел по 
архитектурно-
строительным 
вопросам и 
благоустройст
ву 
администраци
и Тайшетского 
городского 
поселения 

2021-
2023 

Бюджет 
Тайшетского 
муниципально
го 
образования 
«Тайшетское 
городское 
поселение» 
 
Областной 
бюджет 

159,7 
 
 
 
 
 
 
 
 
1068,9 
 

0503 8100
0S23

70 

244 - - 159,7 
 
 
 
 
 
 
 
 

1068,9 
 

Количество 
установленн
ых шкафов 
управления 
уличным 
освещением 
 
 
 
Количество 
установлен-
ных  
светильнико
в уличного 
освещения 

шт. 
 
 
 
 
 
 
 
 

шт. 
 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 

- - 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 

» 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения 

Бычковой В.Д. обеспечить опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения          А.С. Кузин  
 
 
 
 
 
 
Исп.: Ковалева В.Н. 
тел. 2-05-51 


